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МОДУЛНА КУХНЯ ИНВИКТУС

Модулна кухня Инвиктус е с фронт от 3D MDF боя мат с UV лаково покритие.

Цената се определя според желаната конфигурация и размер. 

1 цвят за фронт
8 цвята за термоплот
Корпус - ПДЧ
в цвят кашмир

Фронт декор

ТРАПЕЗАРИЯ
И КУХНЯ

Срок на валидност: 28.10.24-17.11.24

ХОЛОВ ЪГЪЛ 
АВСТРАЛИЯ

959 лв.
1199 лв.

Размери: 
232/148/h 72-90 см

Покритие: 
текстил различни 
цветове

РАКЛА

*Важи само за налични бройки

функция за сън, спална площ 128/180 см.



ЪГЛОВ ДИВАН 
ДАНИЛО

Размери: 240/165/h 87 cm
Покритие: естествена кожа
Цвят: кафяв,сив

Наличен до изчерпване
2399 лв.
2999 лв.

функция за сън, ракла,
спална площ 115/175 см

2699 лв.
2159 лв.

Размери: 307/190/ h 97 cm

Покритие: текстил 
различни цветове

Наличен до изчерпване

ЪГЛОВ ДИВАН
УОНДЪР

UV ЛАКОВО ПОКРИТИЕ Налични и на поръчка

1K23/0N
3 KLS-2F/0N

5TV180-2K1F/0N

4

VK30-1KS

2

K13/0N

МОДУЛНА 
СИСТЕМА 
ОНИКС

1. Комод с 2 врати 
Размери: 
152/45/h 88 см

839лв. 671лв.

2. Малък комод 
Размери: 
106/45/h 88 см

649лв. 519лв.

3. Холна маса
Размери: 
90/90/h 37 см

519лв. 415лв.

4. Стенна колона
Размери: 
30/29/h 140 см

269лв. 215лв.

5. ТВ шкаф 180
Размери: 
188/45/h 46 см

619лв. 495лв.

6. Стенен шкаф 
Размери: 
55/29/h 56 см

199лв. 159лв.



ЪГЛОВ ДИВАН 
РОМА 1119 лв.

1399 лв.

Размери: 250/175/h 88 см

Покритие: дамаска

Цвят: кафява или сива гама

Лежанка - ракла и 
функция за сън  

*Важи само за налични бройки

ЪГЛОВ ДИВАН 
ЕДДИ

Размери: 248/213/h 79 cm
Покритие: дамаска
Цвят: различни цветове

1519 лв.
1899 лв.

На поръчка

Лежанка - ракла и 
функция за сън 

ЪГЛОВ ДИВАН 
ФЛАВИА Наличен до изчерпване

Размери: 249/214/h 87 cm
Покритие: текстил
Цвят: сив

Лежанка - ракла и 
функция за сън 

1999 лв.
2499 лв.

РАКЛА



МОДУЛНА КУХНЯ
EVERGREEN

На поръчка

 

ТРАПЕЗЕН
СТОЛ ХИКС

ТРАПЕЗЕН
СТОЛ АТИНА

ТРАПЕЗНА 
МАСА ДЕНВЪР

Цвят: бял, меден 
дъб, орех

Материал: масив

Цвят: натурал, 
меден дъб, бял, орех

Размер: 
120/80/h 75 см

Цвят: бял, меден 
дъб, орех

Материал: масив

Размери: 45/51/h 89 см 

79 лв.
99 лв.

359 лв.
449 лв.

79 лв.
99 лв.

*Цена за конфигурация с дължина 260 см.

1 цвят за фронт
10 цвята за 
термоплот
Корпус - ПДЧ
в цвят Ivory

2677 лв.

разтегателна 
(+30) см



СТОЛ МАРТИН ТРАПЕЗЕН СТОЛ ТЕДИ

 СТОЛ МАЯ

159 лв.
199 лв.

135 лв.
169 лв.

Размери: 44/65/h 100 см

Цвят: кафяв, сив
Материал: текстил

Цвят: 
бежов, сив

ТРАПЕЗНА МАСА ДАВИД Ф110

799 лв.
999 лв.

Размери: 110+40/h 78 см

Цвят: дъб, орех
Материал: МДФ, фурнир дъб

Разтегателна

149 лв.

КУХНЯ 
МОДЕЛ 

МОДЕНА

Богат избор на 
механизми и 
аксесоари.

Класически и стилен 
дизайн, съчетан с 

красивата 
структура на дъба, 

която умишлено е 
подчертана с прави 

линии. 

Декори за плот и 
гръб -12 цвята

Декори за лице - 
11 цвята 

Цвят: избор на цвят 
Материал: масив

1



На  поръчка

ор МОДУЛНА КУХНЯ TARA

ТРАПЕЗНА МАСА ЕКЛИПС

ТРАПЕЗЕН
СТОЛ АЛАН

ТРАПЕЗЕН
СТОЛ АРОН

СТОЛ
К336

Размери:
120+(30+30)/90/h 75 см

Покритие: 
текстил
Цвят: 
бежово, сиво

Размери:
49/56/h 91 см

Цвят: сив или бял плот

Материал: 
прахово боядисани
черни крака

разтягане чрез
синхронизиран

механизъм

1100 лв.
1375 лв.

103 лв.
129 лв.

95 лв.
119 лв.

224 лв.

Налични



1

ОТ НАС 
ПРОЕКТ

РЕА ЗИРАН 

Ц
40 см:

318 . *

КУХНЯ 
МОДЕЛ ТАЛПИ 

 Комплект за готвене 
Емирган XL 10 части 
индукция

159 лв.199 лв.

Комплект за готвене 
Био даймънд 
антибактериал 
плърфул 7 части

159 лв.199 лв.
Тенджера Retro 
Emaye с кошница 
за пържене

52 лв.65 лв.

Комплект тенджери 
Harmony 13 части 124 лв.155 лв.

Комплект тенджери 
Силва от стомана 8 
части

120 лв.150 лв.
Комплект тенджери 
Био гранит розово 
злато 6 части

109 лв.136 лв.

СЪДОВЕ ЗА ГОТВЕНЕ-20 %
ДО



ОБЗАВЕЖДАНЕ 
ЗА СПАЛНЯ ОНИКС

Цвят: сив мат, орех

Покритие: ламинат, лак
Материал: ПДЧ,МДФ

2
869 лв.
695 лв.

5

2369 лв.
1895 лв.

6

839 лв.
671 лв.

7
399 лв.
319 лв.

4
659 лв.
527 лв.

3
1979 лв.
1583 лв.

1
299 лв.
239 лв.

1. Нощно шкафче

2. Легло за матрак 160/200 см с 
тапицирана табла

3. Гардероб с плъзгащи 
врати 231 см
4. Скрин с 5 чекмеджета F5/ON

5. Гардероб с огледало 
6. Комод с врати и чекмеджета
7. Скрин с 3 чекмеджета

Налични и на поръчка

1
299 лв.
239 лв.

 

з а.

Hyper Extra Comfort Foam 
у

ТАПИЦИРАНО ЛЕГЛО ВАВИЛОН
за матрак 160/200 см

1959 лв.2449 лв.
Цвят: сив

Покритие: текстил

Налично

включени матрак, подматрачна 
плоскост и повдигащ механизъм



 17.11.2024 г.

АМИНИРАН ПАРКЕТ
ор D3030 – SOLID CHROME 12mm 

C5 а 
- 100

у

Г

, 
, К

у
о 24 часа

АМИНИРАН ПАРКЕТ 
ор Natural FN014   

ANTIK BEYAZ 10mm 

АМИНИРАН ПАРКЕТ 
ор Natural FN014 

KUM MESE 10mm 

АМИНИРАН ПАРКЕТ 

24,49 19,60 

24,49 19,60 

 42,69 лв/кв 34,15


